



Datum  
2025-01-27

Diarienummer  
MIC 2024/529

SSAB  
remiss@stadshusab.se

## **Svar på remiss om reviderad Godstrafikplan (Dnr: 2024/173)**

### **Sammanfattning**

Den reviderade godstrafikplanen är framtagen av Trafikkontoret i Stockholms stad och är en del av stadens framkomlighets-strategi. Stockholms Stadshus AB har remitterat reviderad Godstrafikplan (Dnr 2024/173) för yttrande bland annat till Micasa Fastigheter i Stockholm AB. Godstrafikplanen utgör en samlande plattform för stadens gemensamma ansträngningar inom godstrafikområdet och har som mål att främja övergången mot hållbara och utsläppsfria transporter.

Micasa Fastigheter ställer sig positivt till förslaget om reviderad godstrafikplan. Bolaget bedömer att inriktningar som föreslås, fokusområden och exempel på aktiviteter är tydliga och väl prioriterade. Micasa Fastigheter välkomnar stadens fokus på elektrifiering men ser samtidigt att det under en övergångsperiod även behövs fossilfria drivmedel för framförallt arbetsmaskiner och tunga fordon, som komplement och för en snabbare övergång till en fossilfri organisation.

### **Bakgrund**

Den reviderade godstrafikplanen är framtagen av Trafikkontoret i Stockholms stad och är en del av stadens framkomlighets-strategi. Den tar höjd för nya lösningar och bygger på erfarenheter från den gamla godstrafikplanen. Stockholms Stadshus AB har remitterat reviderad Godstrafikplan (Dnr 2024/173) för yttrande till Stockholms Hamn AB, Stockholm Business Region AB, Micasa Fastigheter i Stockholm AB, SISAB samt SVOA. Remisstiden sträcker sig till den 3 februari 2025.

## **Ärendet**

Godstrafikplanen utgör en samlande plattform för stadens gemensamma ansträngningar inom godstrafikområdet och har som mål att främja övergången mot hållbara och utsläppsfria transporter. Syftet med denna plan är att ta ett samlat grepp om Stockholms stads arbete för en hållbar godstrafik och att bidra till förståelse för behovet av godstransporter i staden samt visa på områden inom vilka staden och näringslivet kan fokusera sitt arbete på. Med planen vill staden uppmuntra till nya samarbeten med näringsliv och offentliga aktörer för att testa nya lösningar och bedriva kreativ utveckling tillsammans.

## **Micasa Fastigheters synpunkter**

Micasa Fastigheter ställer sig positivt till förslaget om reviderad godstrafikplan. Bolaget bedömer att inriktningar som föreslås, fokusområden och exempel på aktiviteter är tydliga och väl prioriterade. Micasa Fastigheter välkomnar stadens fokus på elektrifiering men ser samtidigt att det under en övergångsperiod även behövs fossilfria drivmedel (t.ex. HVO, biogas och vätgas), för framförallt arbetsmaskiner och tunga fordon, som komplement och för en snabbare övergång till en fossilfri organisation.

Vänliga hälsningar

Maria Mannerholm

VD

## **Digitala signaturer**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Ulla Maria,Mannerholm	2025-01-30